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BROJ_RESENJA PORESKA_OBAVEZA OBVEZNIK DATUM_URUCENJA

IV-05-436 / 605 Zaduženje eko-taksom SOFIJA NIĆIN PR OSTALE USLUGE REZERVACIJE SONJA I MIKI BEČEJ   NIĆIN VESELINKE SOFIJA 06.11.2020.
IV-05-436 / 615 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  "DTD RIBARSTVO"  D.O.O.    06.11.2020.
IV-05-436 / 645 Zaduženje eko-taksom  "DTD RIBARSTVO"  D.O.O.    06.11.2020.
IV-05-436 / 655 Zaduženje eko-taksom MIRA NASTESKA PR PEKARSKA I BUREKDŽIJSKA RADNJA CANE-64 BEČEJ   NASTESKA  MIRA 06.11.2020.
IV-05-436 / 789 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  DRUŠTVO SA OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU DAN PLUS INTERNATIONAL ZA PROIZVODNJU TRGOV02.12.2020.
IV-05-436 / 790 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu SABOLČ ČANAK PR AGENCIJA ZA KNJIGOVODSTVENE USLUGE AGRO-ILD BAČKO PETROVO SELO   ČA02.12.2020.
IV-05-436 / 791 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  "GALERIJA PODOVA" D.O.O.    02.12.2020.
IV-05-436 / 792 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu "TAXI BONA" SLAĐAN OSTOJIĆ PR   OSTOJIĆ  SLAĐAN 02.12.2020.
IV-05-436 / 793 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu VLADIMIR KRSTIĆ PR PROIZVODNJA OSTALOG NAMEŠTAJA SOGNARE ODŽACI   KRSTIĆ ŽIVORAD VLAD02.12.2020.
IV-05-436 / 794 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu ŽANETA MILOVANOV PR UGOSTITELJSKA RADNJA BOLERO-Ž BEČEJ   MILOVANOV ŽARKO ŽANETA 02.12.2020.
IV-05-436 / 795 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu SLOBODAN GLAVAŠKI PR PROIZVODNJA ORGANSKIH HEMIKALIJA MOTIVA-SB BEČEJ   GLAVAŠKI  SLO 02.12.2020.
IV-05-436 / 796 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu ELEKTROSERVIS I HIGIJENA PURUCKI   PURUCKI STEVAN STEVAN 02.12.2020.
IV-05-436 / 797 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  "DDOR NOVI SAD"  A.D.O.    02.12.2020.
IV-05-436 / 798 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu "PATRIK" MOLERSKA RADNJA, ZOLTAN PATRIK PR   PATRIK  ZOLTAN 02.12.2020.
IV-05-436 / 799 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu "ORION COMPUTERS" S.Z.T.R. PAP ERNO PR   PAP  ERNO 02.12.2020.
IV-05-436 / 800 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu "PC EXTREME" S.Z.T.R.  ZOLTAN ŠIFLIŠ   ŠIFLIŠ  ZOLTAN 02.12.2020.
IV-05-436 / 801 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  "SMARTCOM" D.O.O.    02.12.2020.
IV-05-436 / 802 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu DRAGAN BIJEKIĆ PR AUTOPREVOZNIK BJEKATRANS BEČEJ   BIJEKIĆ  DRAGAN 02.12.2020.
IV-05-436 / 803 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  "CAPRIOLO" D.O.O.    02.12.2020.
IV-05-436 / 804 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  "AUTOFLEX-LIVNICA" D.O.O.    02.12.2020.
IV-05-436 / 805 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu ĐURA BRATIĆ PR UGOSTITELJSKA RADNJA KOD ĐURE BEČEJ   BRATIĆ  ĐURA 02.12.2020.
IV-05-436 / 806 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu MILIVOJ KISELIČKI PR TAKSI PREVOZ TAXI LEMI BAČKO GRADIŠTE   KISELIČKI VESELIN MILIVOJ 02.12.2020.
IV-05-436 / 807 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu "KORNJAČA" TAKSI, DRAGOMIR ZAVIŠIĆ PR   ZAVIŠIĆ  DRAGOMIR 02.12.2020.
IV-05-436 / 808 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu TAXI DRAGO   VOGRINEC ALOJZ DRAGO 02.12.2020.
IV-05-436 / 809 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  ODBOJKAŠKI KLUB "LIBERO"    02.12.2020.
IV-05-436 / 810 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  UDRUŽENJE SPORTSKIH RIBOLOVACA "ŠARAN-PONTY"    02.12.2020.
IV-05-436 / 811 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  "UDRUŽENJE ŽENA" BAČKO GRADIŠTE    02.12.2020.
IV-05-436 / 812 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu "AUTOFARBAR TOT" LASLO TOT PR   TOT LASLA LASLO 02.12.2020.
IV-05-436 / 813 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  SPORTSKO UDRUŽENJE "SOKO 2017"    02.12.2020.
IV-05-436 / 814 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  ATLETSKI KLUB "BEČEJ"    02.12.2020.
IV-05-436 / 815 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  PIKADO KLUB "VILAGE"    02.12.2020.
IV-05-436 / 816 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  UDRUŽENJE GRAĐANA "PICODER" BEČEJ    02.12.2020.
IV-05-436 / 817 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  ŠAHOVSKI KLUB “PION“ BEČEJ    02.12.2020.
IV-05-436 / 818 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  SPORTSKO UDRUŽENJE SUNRISE YOGA STUDIO    02.12.2020.
IV-05-436 / 819 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  KIK BOKS KLUB "BEČEJ"    02.12.2020.
IV-05-436 / 820 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  KONJIČKI KLUB "POTISJE" BEČEJ    02.12.2020.
IV-05-436 / 821 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  KARATE KLUB "B.P.S."    02.12.2020.
IV-05-436 / 822 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  SAVEZ SPORTOVA OPŠTINE BEČEJ    02.12.2020.
IV-05-436 / 823 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  UDRUŽENJE GRAĐANA "DUBOREZ I DOMAĆA RADINOST" BEČEJ    02.12.2020.
IV-05-436 / 824 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu DEJAN JAKŠIĆ PR UGOSTITELJSKA RADNJA CAFFE CLUB NIRVANA BAČKO PETROVO SELO   JAKŠIĆ  02.12.2020.
IV-05-436 / 825 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu ALEKSANDAR ĐEKIĆ PR EDUKACIJE SOFTVER KONSALTING MARKETING ESCOM NETWORKS BEČEJ   02.12.2020.
IV-05-436 / 826 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  SPRV - SINDIKALNA ORGANIZACIJA TEHNIČKA ŠKOLA    02.12.2020.
IV-05-436 / 827 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu ROBERT DANKO PR TAKSI PREVOZ TAXI ROBBY 2018 BEČEJ   DANKO  ROBERT 02.12.2020.
IV-05-436 / 828 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu OLIVER PAJKO PR AGENCIJA ZA TEHNIČKO SAVETOVANJE BEČEJ   PAJKO LASLO OLIVER 02.12.2020.
IV-05-436 / 829 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  DRAMSKI KRUG "KARINTI FRIĐEŠ"    02.12.2020.
IV-05-436 / 830 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu "PEJOVIĆ" SPECIJALISTIČKA STOMATOLOŠKA ORDINACIJA, PEJOVIĆ SIMA   PEJOVIĆ  SIMA 02.12.2020.
IV-05-436 / 831 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu AUTOPREVOZNIK, ŽELJKO MANOJLOVIĆ PR   MANOJLOVIĆ  ŽELJKO 02.12.2020.
IV-05-436 / 832 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu "TAXI YU" DAMIR ĆELAP PR   ĆELAP  DAMIR 02.12.2020.
IV-05-436 / 833 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu MILAN NIKOLIĆ PR TAKSI PREVOZ TAXI ROYAL 2017 BEČEJ   NIKOLIĆ  MILAN 02.12.2020.
IV-05-436 / 834 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu DARKO MITROVIĆ PR AUTOLIMARSKA I AUTOFARBARSKA RADNJA MITROS STYLING BEČEJ   MITROVIĆ02.12.2020.
IV-05-436 / 835 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  PRIVREDNO DRUŠTVO SAT PRO D.O.O. BAČKA TOPOLA    02.12.2020.
IV-05-436 / 836 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  PHUKET DOO BEOGRAD (VRAČAR)    02.12.2020.
IV-05-436 / 837 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  UDRUŽENJE BUBREŽNIH BOLESNIKA NA HEMODIJALIZI OPŠTINE BEČEJ    02.12.2020.
IV-05-436 / 838 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  UDRUŽENJE SRBA REPUBLIKE SRPSKE "STEVANJDAN" BAČKO GRADIŠTE    02.12.2020.
IV-05-436 / 839 Zaduženje eko-taksom  DRUŠTVO SA OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU DAN PLUS INTERNATIONAL ZA PROIZVODNJU TRGOV02.12.2020.
IV-05-436 / 839 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu "LAKI" S.T.R. ALEKSANDRA BERČEK FLEIS PR   BERČEK FLEIS  ALEKSANDRA 02.12.2020.
IV-05-436 / 840 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu MIRJANA KRESOJA PR TRGOVINA NA MALO ODEĆOM I FOTO STUDIO JONANA NOVI BEČEJ   KRESOJA 02.12.2020.
IV-05-436 / 840 Zaduženje eko-taksom SABOLČ ČANAK PR AGENCIJA ZA KNJIGOVODSTVENE USLUGE AGRO-ILD BAČKO PETROVO SELO   ČA02.12.2020.
IV-05-436 / 841 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  "METALAC - METALURGIJA" A.D. ZA TRGOVINU NA VELIKO I MALO, USLUGE U ROBNOM PROMETU I SP02.12.2020.
IV-05-436 / 841 Zaduženje eko-taksom  "GALERIJA PODOVA" D.O.O.    02.12.2020.
IV-05-436 / 842 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu SILVIA ANĐAL PR POLJOPRIVREDNA APOTEKA AGROTIS BAČKO PETROVO SELO   ANĐAL JANOŠ SILVIA02.12.2020.
IV-05-436 / 842 Zaduženje eko-taksom "TAXI BONA" SLAĐAN OSTOJIĆ PR   OSTOJIĆ  SLAĐAN 02.12.2020.
IV-05-436 / 843 Zaduženje eko-taksom VLADIMIR KRSTIĆ PR PROIZVODNJA OSTALOG NAMEŠTAJA SOGNARE ODŽACI   KRSTIĆ ŽIVORAD VLAD02.12.2020.
IV-05-436 / 843 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu "STARI GRAD" RESTORAN DOMAĆE KUHINJE, SLAVICA JOVANOV PR   JOVANOV  SLAVICA 02.12.2020.
IV-05-436 / 844 Zaduženje eko-taksom ŽANETA MILOVANOV PR UGOSTITELJSKA RADNJA BOLERO-Ž BEČEJ   MILOVANOV ŽARKO ŽANETA 02.12.2020.
IV-05-436 / 844 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  STAMBENA ZAJEDNICA MILOŠA CRNJANSKOG 170A    02.12.2020.
IV-05-436 / 845 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu ZORICA GEORGIJEVIĆ PR OSTALO OBRAZOVANJE DETECT EDUKATIVNI CENTAR BEČEJ   GEORGIJEVI 02.12.2020.
IV-05-436 / 845 Zaduženje eko-taksom SLOBODAN GLAVAŠKI PR PROIZVODNJA ORGANSKIH HEMIKALIJA MOTIVA-SB BEČEJ   GLAVAŠKI  SLO 02.12.2020.
IV-05-436 / 846 Zaduženje eko-taksom MIRA NASTESKA PR PEKARSKA I BUREKDŽIJSKA RADNJA CANE-64 BEČEJ   NASTESKA  MIRA 02.12.2020.
IV-05-436 / 846 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu VESNA ČANGALOVIĆ PR IGRAONICA LULU BEČEJ   ČANGALOVIĆ OSTOJA VESNA 02.12.2020.
IV-05-436 / 847 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu SVETISLAV ADAMOV PR TRGOVINSKO ZANATSKA RADNJA METALKA AS BEČEJ   ADAMOV SLOBODANA 02.12.2020.
IV-05-436 / 847 Zaduženje eko-taksom ELEKTROSERVIS I HIGIJENA PURUCKI   PURUCKI STEVAN STEVAN 02.12.2020.
IV-05-436 / 848 Zaduženje eko-taksom  "DDOR NOVI SAD"  A.D.O.    02.12.2020.
IV-05-436 / 848 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu " BMD PETROL +" BENZINSKA PUMPA, MILKA ČORDAR PR   ČORDAR ANA MILKA 02.12.2020.
IV-05-436 / 849 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu ADVOKAT, STEVAN KOSANOVIĆ   KOSANOVIĆ  STEVAN 02.12.2020.
IV-05-436 / 849 Zaduženje eko-taksom "PATRIK" MOLERSKA RADNJA, ZOLTAN PATRIK PR   PATRIK  ZOLTAN 02.12.2020.
IV-05-436 / 850 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu "LESON-2" AUTO SERVIS, ATILA RAPČAK PR   RAPČAK  ATILA 02.12.2020.
IV-05-436 / 850 Zaduženje eko-taksom "ORION COMPUTERS" S.Z.T.R. PAP ERNO PR   PAP  ERNO 02.12.2020.
IV-05-436 / 851 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu "PERUN" TRGOVINA TEKSTILOM, DUŠAN PETROVIĆ PR   PETROVIĆ  DUŠAN 02.12.2020.
IV-05-436 / 851 Zaduženje eko-taksom "PC EXTREME" S.Z.T.R.  ZOLTAN ŠIFLIŠ   ŠIFLIŠ  ZOLTAN 02.12.2020.
IV-05-436 / 852 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  PRIVREDNO DRUŠTVO MILOTEX MIL DOO ŠIMANOVCI    02.12.2020.
IV-05-436 / 852 Zaduženje eko-taksom  "SMARTCOM" D.O.O.    02.12.2020.
IV-05-436 / 853 Zaduženje eko-taksom DRAGAN BIJEKIĆ PR AUTOPREVOZNIK BJEKATRANS BEČEJ   BIJEKIĆ  DRAGAN 02.12.2020.
IV-05-436 / 853 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu ADVOKAT, RADINA NATAŠA   RADINA MIRJANA NATAŠA 02.12.2020.
IV-05-436 / 854 Zaduženje eko-taksom  "CAPRIOLO" D.O.O.    02.12.2020.
IV-05-436 / 854 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu IMRE ČASNJI PR BRAVARSKA RADIONICA ČASNJI BAČKO PETROVO SELO   ČASNJI IMRE IMRE 02.12.2020.
IV-05-436 / 855 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu ADVOKAT, ANA - MARIJA KOVAČEV   KOVAČEV  ANA-MARIJA 02.12.2020.
IV-05-436 / 855 Zaduženje eko-taksom  "AUTOFLEX-LIVNICA" D.O.O.    02.12.2020.
IV-05-436 / 856 Zaduženje eko-taksom ĐURA BRATIĆ PR UGOSTITELJSKA RADNJA KOD ĐURE BEČEJ   BRATIĆ  ĐURA 02.12.2020.
IV-05-436 / 856 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu ADVOKAT, ALEKSANDAR PETROV   PETROV  ALEKSANDAR 02.12.2020.
IV-05-436 / 857 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  ROSA DOO SUBOTICA    02.12.2020.
IV-05-436 / 857 Zaduženje eko-taksom MILIVOJ KISELIČKI PR TAKSI PREVOZ TAXI LEMI BAČKO GRADIŠTE   KISELIČKI VESELIN MILIVOJ 02.12.2020.
IV-05-436 / 858 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu "BIKE SHOP" S.Z.T.R. I KOMISION, FERENC FARKAŠ   FARKAŠ  FERENC 02.12.2020.
IV-05-436 / 858 Zaduženje eko-taksom ILONKA KOŠA PR TRGOVINSKA RADNJA KI COMMERCE BAČKO GRADIŠTE   KOŠA FERENC ILONKA 02.12.2020.
IV-05-436 / 859 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu ADVOKAT,JELENA ŽIKIĆ   ŽIKIĆ IVAN JELENA 02.12.2020.
IV-05-436 / 859 Zaduženje eko-taksom "KORNJAČA" TAKSI, DRAGOMIR ZAVIŠIĆ PR   ZAVIŠIĆ  DRAGOMIR 02.12.2020.
IV-05-436 / 860 Zaduženje eko-taksom TAXI DRAGO   VOGRINEC ALOJZ DRAGO 02.12.2020.
IV-05-436 / 860 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu KATICA ŽIVKOV PR MENJAČNICA ALIGATOR BAČKO GRADIŠTE   ŽIVKOV  KATICA 02.12.2020.
IV-05-436 / 861 Zaduženje eko-taksom  ODBOJKAŠKI KLUB "LIBERO"    02.12.2020.
IV-05-436 / 861 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu RODOLJUB VUČANOV PR TRGOVINSKA RADNJA MIRJANA & NIKOLINA BAČKO GRADIŠTE   VUČANOV P 02.12.2020.
IV-05-436 / 862 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu SVETLANA ŽIKIĆ PR KANCELARIJSKA PODRŠKA I IZRADA PEČATA AGENCIJA ŽIKIĆ-S BEČEJ   ŽIKIĆ  SV 02.12.2020.
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IV-05-436 / 862 Zaduženje eko-taksom  UDRUŽENJE SPORTSKIH RIBOLOVACA "ŠARAN-PONTY"    02.12.2020.
IV-05-436 / 863 Zaduženje eko-taksom  "UDRUŽENJE ŽENA" BAČKO GRADIŠTE    02.12.2020.
IV-05-436 / 863 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu RADOVAN SPAJIĆ PR TAKSI PREVOZ TAXI-MIŠA 021 BAČKO GRADIŠTE   SPAJIĆ MOMIR RADOVAN 02.12.2020.
IV-05-436 / 864 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu TIBOR HORVAT PR TAKSI PREVOZ HORVAT PLUS TAXI BAČKO GRADIŠTE   HORVAT PETER TIBOR 02.12.2020.
IV-05-436 / 864 Zaduženje eko-taksom "AUTOFARBAR TOT" LASLO TOT PR   TOT LASLA LASLO 02.12.2020.
IV-05-436 / 865 Zaduženje eko-taksom NATAŠA RADUNOVIĆ PR KANCELARIJSKO ADMINISTRATIVNE USLUGE AGENCIJA NATAŠA-R BEČEJ   R 02.12.2020.
IV-05-436 / 865 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu PETER HORVAT PR HORVAT TAXI BAČKO GRADIŠTE   HORVAT  PETER 02.12.2020.
IV-05-436 / 866 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu "TAXI 24"VLADISLAV POPOV PR   POPOV  VLADISLAV 02.12.2020.
IV-05-436 / 866 Zaduženje eko-taksom  SPORTSKO UDRUŽENJE "SOKO 2017"    02.12.2020.
IV-05-436 / 867 Zaduženje eko-taksom  ATLETSKI KLUB "BEČEJ"    02.12.2020.
IV-05-436 / 867 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu ZVEZDAN KOVAČEVIĆ PR TAKSI PREVOZ TAXI ZVEKI BEČEJ   KOVAČEVIĆ BRANKO ZVEZDAN 02.12.2020.
IV-05-436 / 868 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu ADVOKAT, SNEŽANA SEKULIĆ   SEKULIĆ  SNEŽANA 02.12.2020.
IV-05-436 / 868 Zaduženje eko-taksom  PIKADO KLUB "VILAGE"    02.12.2020.
IV-05-436 / 869 Zaduženje eko-taksom  UDRUŽENJE GRAĐANA "PICODER" BEČEJ    02.12.2020.
IV-05-436 / 869 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu TIMEA SABO PR FRIZERSKI SALON TIMEA SALON BEČEJ   SABO  TIMEA 02.12.2020.
IV-05-436 / 870 Zaduženje eko-taksom  ŠAHOVSKI KLUB “PION“ BEČEJ    02.12.2020.
IV-05-436 / 870 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu "NEW FOREVER" S.Z.T.R. KORNEL JUHAS PR   JUHAS  KORNEL 02.12.2020.
IV-05-436 / 871 Zaduženje eko-taksom  SPORTSKO UDRUŽENJE SUNRISE YOGA STUDIO    02.12.2020.
IV-05-436 / 871 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu "FOKUS" AGENCIJA, PAVLE BUDIMLIĆ   BUDIMLIĆ  PAVLE 02.12.2020.
IV-05-436 / 872 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu "OBRAZOVNI GRAFIT" AGENCIJA ZA POSLOVNE AKTIVNOSTI EDUKACIJU I IT PODRŠKU, VOJISLAV PRK02.12.2020.
IV-05-436 / 872 Zaduženje eko-taksom  KIK BOKS KLUB "BEČEJ"    02.12.2020.
IV-05-436 / 873 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu "APOLO M" MENJAČNICA, ZORAN MILINKOVIĆ PR   MILINKOVIĆ  ZORAN 02.12.2020.
IV-05-436 / 873 Zaduženje eko-taksom  KONJIČKI KLUB "POTISJE" BEČEJ    02.12.2020.
IV-05-436 / 874 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu "BEURO" MENJAČNICA, ANDREA BERTOK PR   BERTOK  ANDREA 02.12.2020.
IV-05-436 / 874 Zaduženje eko-taksom  KARATE KLUB "B.P.S."    02.12.2020.
IV-05-436 / 875 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu BILJANA AČAI PR MENJAČNICA CENT-021 BAČKO GRADIŠTE   AČAI KEŽIĆ  BILJANA 02.12.2020.
IV-05-436 / 875 Zaduženje eko-taksom  SAVEZ SPORTOVA OPŠTINE BEČEJ    02.12.2020.
IV-05-436 / 876 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu LASLO BERETKA PR IZNAJMLJIVANJE SALE ZA PROSLAVE TEHAS BEČEJ   BERETKA  LASLO 02.12.2020.
IV-05-436 / 876 Zaduženje eko-taksom  TISKO ZLATO D.O.O. BEČEJ    02.12.2020.
IV-05-436 / 877 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  FONDACIJA PROSPERITATI    02.12.2020.
IV-05-436 / 877 Zaduženje eko-taksom  UDRUŽENJE GRAĐANA "DUBOREZ I DOMAĆA RADINOST" BEČEJ    02.12.2020.
IV-05-436 / 878 Zaduženje eko-taksom DEJAN JAKŠIĆ PR UGOSTITELJSKA RADNJA CAFFE CLUB NIRVANA BAČKO PETROVO SELO   JAKŠIĆ  02.12.2020.
IV-05-436 / 878 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  "SAT - TRAKT" D.O.O.    02.12.2020.
IV-05-436 / 879 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  KOTRON DOO DRUŠTVO ZA PROIZVODNJU,PROMET I USLUGE BEOGRAD (VOŽDOVAC)    02.12.2020.
IV-05-436 / 879 Zaduženje eko-taksom ALEKSANDAR ĐEKIĆ PR EDUKACIJE SOFTVER KONSALTING MARKETING ESCOM NETWORKS BEČEJ   02.12.2020.
IV-05-436 / 880 Zaduženje eko-taksom KRISTINA SUVAJČEVIĆ PREDUZETNIK BAČKO PETROVO SELO   SUVAJČEVIĆ SVETO KRISTINA 02.12.2020.
IV-05-436 / 880 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  "CENTROTEXTIL" DOO    02.12.2020.
IV-05-436 / 881 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  CALYPSO-OIL DOO ZA TRGOVINU I USLUGE GOSPOĐINCI    02.12.2020.
IV-05-436 / 881 Zaduženje eko-taksom  SPRV - SINDIKALNA ORGANIZACIJA TEHNIČKA ŠKOLA    02.12.2020.
IV-05-436 / 882 Zaduženje eko-taksom ROBERT DANKO PR TAKSI PREVOZ TAXI ROBBY 2018 BEČEJ   DANKO  ROBERT 02.12.2020.
IV-05-436 / 882 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  WVP AKCIONARSKO DRUŠTVO ZA ZASTUPANJE U OSIGURANJU NOVI SAD    02.12.2020.
IV-05-436 / 883 Zaduženje eko-taksom OLIVER PAJKO PR AGENCIJA ZA TEHNIČKO SAVETOVANJE BEČEJ   PAJKO LASLO OLIVER 02.12.2020.
IV-05-436 / 883 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu TIBOR FEHER PR ODRŽAVANJE MOTORNIH VOZILA AUTOSERVIS CAGI BAČKO GRADIŠTE   FEHER TIBO02.12.2020.
IV-05-436 / 884 Zaduženje eko-taksom  DRAMSKI KRUG "KARINTI FRIĐEŠ"    02.12.2020.
IV-05-436 / 884 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu ANITA RISTIĆ PR DELATNOST NEGE I ODRŽAVANJA TELA ANITA BEAUTY STUDIO BEČEJ   RISTIĆ GABOR02.12.2020.
IV-05-436 / 885 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu MARIJA HANAK PR PRODAJA I IZRADA POGREBNE OPREME BAČKO GRADIŠTE   HANAK  MARIJA 02.12.2020.
IV-05-436 / 885 Zaduženje eko-taksom "PEJOVIĆ" SPECIJALISTIČKA STOMATOLOŠKA ORDINACIJA, PEJOVIĆ SIMA   PEJOVIĆ  SIMA 02.12.2020.
IV-05-436 / 886 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  KALUMET DOO ZA PROIZVODNJU, TRGOVINU I USLUGE NOVI SAD    02.12.2020.
IV-05-436 / 886 Zaduženje eko-taksom AUTOPREVOZNIK, ŽELJKO MANOJLOVIĆ PR   MANOJLOVIĆ  ŽELJKO 02.12.2020.
IV-05-436 / 887 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  RTI DOO NOVI SAD    02.12.2020.
IV-05-436 / 887 Zaduženje eko-taksom "TAXI YU" DAMIR ĆELAP PR   ĆELAP  DAMIR 02.12.2020.
IV-05-436 / 888 Zaduženje eko-taksom MILAN NIKOLIĆ PR TAKSI PREVOZ TAXI ROYAL 2017 BEČEJ   NIKOLIĆ  MILAN 02.12.2020.
IV-05-436 / 888 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  AKCIONARSKO DRUŠTVO SENTA-PROMET TRGOVINSKO PREDUZEĆE PO SENTA    02.12.2020.
IV-05-436 / 889 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  "DOMENA" D.O.O.    02.12.2020.
IV-05-436 / 889 Zaduženje eko-taksom DARKO MITROVIĆ PR AUTOLIMARSKA I AUTOFARBARSKA RADNJA MITROS STYLING BEČEJ   MITROVIĆ02.12.2020.
IV-05-436 / 890 Zaduženje eko-taksom  PRIVREDNO DRUŠTVO SAT PRO D.O.O. BAČKA TOPOLA    02.12.2020.
IV-05-436 / 890 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu "TARING - PROD" SAMOSTALNA ZANATSKA TRGOVINSKA RADNJA, RADOJKA TOPALSKI PR   TOPALSKI 02.12.2020.
IV-05-436 / 891 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu    BALINT  VIKTOR 02.12.2020.
IV-05-436 / 891 Zaduženje eko-taksom  PHUKET DOO BEOGRAD (VRAČAR)    02.12.2020.
IV-05-436 / 892 Zaduženje eko-taksom  UDRUŽENJE BUBREŽNIH BOLESNIKA NA HEMODIJALIZI OPŠTINE BEČEJ    02.12.2020.
IV-05-436 / 892 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  PREDUZEĆE ZA TEHNIČKA ISPITIVANJA I ANALIZE SGS BEOGRAD DOO BEOGRAD (NOVI BEOGRAD)    02.12.2020.
IV-05-436 / 893 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  NAFTACHEM PETROL DOO SREMSKA KAMENICA    02.12.2020.
IV-05-436 / 893 Zaduženje eko-taksom  UDRUŽENJE SRBA REPUBLIKE SRPSKE "STEVANJDAN" BAČKO GRADIŠTE    02.12.2020.
IV-05-436 / 894 Zaduženje eko-taksom "LAKI" S.T.R. ALEKSANDRA BERČEK FLEIS PR   BERČEK FLEIS  ALEKSANDRA 02.12.2020.
IV-05-436 / 894 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  PRIVREDNO DRUŠTVO ZA MEĐUNARODNU I UNUTRAŠNJU ŠPEDICIJU I JAVNA SKLADIŠTA TRANSPORT02.12.2020.
IV-05-436 / 895 Zaduženje eko-taksom MIRJANA KRESOJA PR TRGOVINA NA MALO ODEĆOM I FOTO STUDIO JONANA NOVI BEČEJ   KRESOJA 02.12.2020.
IV-05-436 / 895 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  "VALOR" D.O.O.    02.12.2020.
IV-05-436 / 896 Zaduženje eko-taksom IVAN HADNAĐEV PR POPRAVKA I PRODAJA KOMUNIKACIONE OPREME TEHNOTEL BEČEJ   HADNAĐEV 02.12.2020.
IV-05-436 / 897 Zaduženje eko-taksom  "METALAC - METALURGIJA" A.D. ZA TRGOVINU NA VELIKO I MALO, USLUGE U ROBNOM PROMETU I SP02.12.2020.
IV-05-436 / 898 Zaduženje eko-taksom SILVIA ANĐAL PR POLJOPRIVREDNA APOTEKA AGROTIS BAČKO PETROVO SELO   ANĐAL JANOŠ SILVIA02.12.2020.
IV-05-436 / 899 Zaduženje eko-taksom "STARI GRAD" RESTORAN DOMAĆE KUHINJE, SLAVICA JOVANOV PR   JOVANOV  SLAVICA 02.12.2020.
IV-05-436 / 900 Zaduženje eko-taksom  STAMBENA ZAJEDNICA MILOŠA CRNJANSKOG 170A    02.12.2020.
IV-05-436 / 901 Zaduženje eko-taksom BILJANA ČANKOVIĆ PR BIRO ZA PROJEKTOVANJE ARCH-ING BEČEJ   ČANKOVIĆ RATIMIR BILJANA 02.12.2020.
IV-05-436 / 902 Zaduženje eko-taksom ZORICA GEORGIJEVIĆ PR OSTALO OBRAZOVANJE DETECT EDUKATIVNI CENTAR BEČEJ   GEORGIJEVI 02.12.2020.
IV-05-436 / 903 Zaduženje eko-taksom VESNA ČANGALOVIĆ PR IGRAONICA LULU BEČEJ   ČANGALOVIĆ OSTOJA VESNA 02.12.2020.
IV-05-436 / 904 Zaduženje eko-taksom SVETISLAV ADAMOV PR TRGOVINSKO ZANATSKA RADNJA METALKA AS BEČEJ   ADAMOV SLOBODANA 02.12.2020.
IV-05-436 / 905 Zaduženje eko-taksom " BMD PETROL +" BENZINSKA PUMPA, MILKA ČORDAR PR   ČORDAR ANA MILKA 02.12.2020.
IV-05-436 / 906 Zaduženje eko-taksom ADVOKAT, STEVAN KOSANOVIĆ   KOSANOVIĆ  STEVAN 02.12.2020.
IV-05-436 / 907 Zaduženje eko-taksom "LESON-2" AUTO SERVIS, ATILA RAPČAK PR   RAPČAK  ATILA 02.12.2020.
IV-05-436 / 908 Zaduženje eko-taksom "PERUN" TRGOVINA TEKSTILOM, DUŠAN PETROVIĆ PR   PETROVIĆ  DUŠAN 02.12.2020.
IV-05-436 / 909 Zaduženje eko-taksom  PRIVREDNO DRUŠTVO MILOTEX MIL DOO ŠIMANOVCI    02.12.2020.
IV-05-436 / 910 Zaduženje eko-taksom ADVOKAT, RADINA NATAŠA   RADINA MIRJANA NATAŠA 02.12.2020.
IV-05-436 / 911 Zaduženje eko-taksom ADVOKAT, TOMAŠEVIĆ MILOŠ   TOMAŠEVIĆ NENAD MILOŠ 02.12.2020.
IV-05-436 / 912 Zaduženje eko-taksom IMRE ČASNJI PR BRAVARSKA RADIONICA ČASNJI BAČKO PETROVO SELO   ČASNJI IMRE IMRE 02.12.2020.
IV-05-436 / 913 Zaduženje eko-taksom ADVOKAT, ANA - MARIJA KOVAČEV   KOVAČEV  ANA-MARIJA 02.12.2020.
IV-05-436 / 914 Zaduženje eko-taksom ADVOKAT, ALEKSANDAR PETROV   PETROV  ALEKSANDAR 02.12.2020.
IV-05-436 / 915 Zaduženje eko-taksom  ROSA DOO SUBOTICA    02.12.2020.
IV-05-436 / 916 Zaduženje eko-taksom "BIKE SHOP" S.Z.T.R. I KOMISION, FERENC FARKAŠ   FARKAŠ  FERENC 02.12.2020.
IV-05-436 / 917 Zaduženje eko-taksom ADVOKAT,JELENA ŽIKIĆ   ŽIKIĆ IVAN JELENA 02.12.2020.
IV-05-436 / 918 Zaduženje eko-taksom KATICA ŽIVKOV PR MENJAČNICA ALIGATOR BAČKO GRADIŠTE   ŽIVKOV  KATICA 02.12.2020.
IV-05-436 / 919 Zaduženje eko-taksom RODOLJUB VUČANOV PR TRGOVINSKA RADNJA MIRJANA & NIKOLINA BAČKO GRADIŠTE   VUČANOV P 02.12.2020.
IV-05-436 / 920 Zaduženje eko-taksom SVETLANA ŽIKIĆ PR KANCELARIJSKA PODRŠKA I IZRADA PEČATA AGENCIJA ŽIKIĆ-S BEČEJ   ŽIKIĆ  SV 02.12.2020.
IV-05-436 / 921 Zaduženje eko-taksom RADOVAN SPAJIĆ PR TAKSI PREVOZ TAXI-MIŠA 021 BAČKO GRADIŠTE   SPAJIĆ MOMIR RADOVAN 02.12.2020.
IV-05-436 / 922 Zaduženje eko-taksom TIBOR HORVAT PR TAKSI PREVOZ HORVAT PLUS TAXI BAČKO GRADIŠTE   HORVAT PETER TIBOR 02.12.2020.
IV-05-436 / 923 Zaduženje eko-taksom PETER HORVAT PR HORVAT TAXI BAČKO GRADIŠTE   HORVAT  PETER 02.12.2020.
IV-05-436 / 924 Zaduženje eko-taksom MILAN STEVANOVIĆ PR TAKSI PREVOZ TAXI RIT BEČEJ   STEVANOVIĆ  MILAN 02.12.2020.
IV-05-436 / 925 Zaduženje eko-taksom "TAXI 24"VLADISLAV POPOV PR   POPOV  VLADISLAV 02.12.2020.
IV-05-436 / 926 Zaduženje eko-taksom ZVEZDAN KOVAČEVIĆ PR TAKSI PREVOZ TAXI ZVEKI BEČEJ   KOVAČEVIĆ BRANKO ZVEZDAN 02.12.2020.
IV-05-436 / 927 Zaduženje eko-taksom ADVOKAT, SNEŽANA SEKULIĆ   SEKULIĆ  SNEŽANA 02.12.2020.
IV-05-436 / 928 Zaduženje eko-taksom TIMEA SABO PR FRIZERSKI SALON TIMEA SALON BEČEJ   SABO  TIMEA 02.12.2020.
IV-05-436 / 929 Zaduženje eko-taksom "NEW FOREVER" S.Z.T.R. KORNEL JUHAS PR   JUHAS  KORNEL 02.12.2020.
IV-05-436 / 930 Zaduženje eko-taksom "FOKUS" AGENCIJA, PAVLE BUDIMLIĆ   BUDIMLIĆ  PAVLE 02.12.2020.
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IV-05-436 / 931 Zaduženje eko-taksom "OBRAZOVNI GRAFIT" AGENCIJA ZA POSLOVNE AKTIVNOSTI EDUKACIJU I IT PODRŠKU, VOJISLAV PRK02.12.2020.
IV-05-436 / 932 Zaduženje eko-taksom "APOLO M" MENJAČNICA, ZORAN MILINKOVIĆ PR   MILINKOVIĆ  ZORAN 02.12.2020.
IV-05-436 / 933 Zaduženje eko-taksom "BEURO" MENJAČNICA, ANDREA BERTOK PR   BERTOK  ANDREA 02.12.2020.
IV-05-436 / 934 Zaduženje eko-taksom BILJANA AČAI PR MENJAČNICA CENT-021 BAČKO GRADIŠTE   AČAI KEŽIĆ  BILJANA 02.12.2020.
IV-05-436 / 935 Zaduženje eko-taksom LASLO BERETKA PR IZNAJMLJIVANJE SALE ZA PROSLAVE TEHAS BEČEJ   BERETKA  LASLO 02.12.2020.
IV-05-436 / 936 Zaduženje eko-taksom  FONDACIJA PROSPERITATI    02.12.2020.
IV-05-436 / 937 Zaduženje eko-taksom  "SAT - TRAKT" D.O.O.    02.12.2020.
IV-05-436 / 938 Zaduženje eko-taksom  KOTRON DOO DRUŠTVO ZA PROIZVODNJU,PROMET I USLUGE BEOGRAD (VOŽDOVAC)    02.12.2020.
IV-05-436 / 939 Zaduženje eko-taksom  "CENTROTEXTIL" DOO    02.12.2020.
IV-05-436 / 940 Zaduženje eko-taksom  CALYPSO-OIL DOO ZA TRGOVINU I USLUGE GOSPOĐINCI    02.12.2020.
IV-05-436 / 941 Zaduženje eko-taksom  WVP AKCIONARSKO DRUŠTVO ZA ZASTUPANJE U OSIGURANJU NOVI SAD    02.12.2020.
IV-05-436 / 942 Zaduženje eko-taksom  PREDUZEĆE ZA PROIZVODNJU, TRGOVINU I USLUGE ELBRACO GROUP DRUŠTVO SA OGRANIČENOM 02.12.2020.
IV-05-436 / 943 Zaduženje eko-taksom TIBOR FEHER PR ODRŽAVANJE MOTORNIH VOZILA AUTOSERVIS CAGI BAČKO GRADIŠTE   FEHER TIBO02.12.2020.
IV-05-436 / 944 Zaduženje eko-taksom ANITA RISTIĆ PR DELATNOST NEGE I ODRŽAVANJA TELA ANITA BEAUTY STUDIO BEČEJ   RISTIĆ GABOR02.12.2020.
IV-05-436 / 945 Zaduženje eko-taksom MARIJA HANAK PR PRODAJA I IZRADA POGREBNE OPREME BAČKO GRADIŠTE   HANAK  MARIJA 02.12.2020.
IV-05-436 / 946 Zaduženje eko-taksom SOFIJA NIĆIN PR OSTALE USLUGE REZERVACIJE SONJA I MIKI BEČEJ   NIĆIN VESELINKE SOFIJA 02.12.2020.
IV-05-436 / 947 Zaduženje eko-taksom  KALUMET DOO ZA PROIZVODNJU, TRGOVINU I USLUGE NOVI SAD    02.12.2020.
IV-05-436 / 948 Zaduženje eko-taksom  RTI DOO NOVI SAD    02.12.2020.
IV-05-436 / 949 Zaduženje eko-taksom  AKCIONARSKO DRUŠTVO SENTA-PROMET TRGOVINSKO PREDUZEĆE PO SENTA    02.12.2020.
IV-05-436 / 950 Zaduženje eko-taksom  "DOMENA" D.O.O.    02.12.2020.
IV-05-436 / 951 Zaduženje eko-taksom "TARING - PROD" SAMOSTALNA ZANATSKA TRGOVINSKA RADNJA, RADOJKA TOPALSKI PR   TOPALSKI 02.12.2020.
IV-05-436 / 952 Zaduženje eko-taksom    BALINT  VIKTOR 02.12.2020.
IV-05-436 / 953 Zaduženje eko-taksom  PREDUZEĆE ZA TEHNIČKA ISPITIVANJA I ANALIZE SGS BEOGRAD DOO BEOGRAD (NOVI BEOGRAD)    02.12.2020.
IV-05-436 / 954 Zaduženje eko-taksom  NAFTACHEM PETROL DOO SREMSKA KAMENICA    02.12.2020.
IV-05-436 / 955 Zaduženje eko-taksom  PRIVREDNO DRUŠTVO ZA MEĐUNARODNU I UNUTRAŠNJU ŠPEDICIJU I JAVNA SKLADIŠTA TRANSPORT02.12.2020.
IV-05-436 / 956 Zaduženje eko-taksom  "VALOR" D.O.O.    02.12.2020.


